AObIMOXOLHbIE CUCTEMbI TONA

IbimoxoaHasa cuctema TONA san

[Mporpamma noctasok TONA
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Jlebegka TONA

Mpw caHauum nomoraeT 6bICTPO U TOYHO
BBOAMTb TPYObI B LLIAXTY.

MoXHO KYNnnUTb U B3ATb B apeHAay.

il
U\-\

D oo ED oD mc“}

o= o=

[ o
U
LT e

www.TONA-russia.ru ‘



BesynpeuHbiit xoa

TONRA

ABIMOXOAHBIE CUCTEMBI

[bimoxoaHaa cnctema TONA san

C60pHMK KOHAEeHcaTa C
MOHTaKHOW MaHXeTon ana
nebenkn =

500 mm

Tpyb6a tec

1000 mm

U 500 mm

/130nAUMOHHbIN MaT Ans Tpyobl
tec

4 1000 Mm

500 mm

Tpyba tec c oTBepcTMEM ANA
wryuepa

500 mm

TONA

@ cm

12
14
16
18
20
25

@ cm

12
14
16
18
20
25

@ cm

12
14
16
18
20
25

ApT. Ne

TTKDS12
TTKDS14
TTKDS16
TTKDS18
TTKDS20
TTKDS25

ApT. N2
1000 mm
TTR12-100
TTR14-100
TTR16-100
TTR18-100
TTR20-100
TTR25-100

ApT. N2
1000 mm
TTIR12-100
TTIR14-100
TTIR16-100
TTIR18-100
TTIR20-100
TTIR25-100

D cm ApT. Ne
12 TTRO12
14 TTRO14
16 TTRO16
18 TTRO18
20 TTRO20
25 TTRO25

ApT. N2

500 mm

TTR12-50
TTR14-50
TTR16-50
TTR18-50
TTR20-50
TTR25-50

ApT. N2

500 mm

TTIR12-50
TTIR14-50
TTIR16-50
TTIR18-50
TTIR20-50
TTIR25-50



AObIMOXOLHbIE CUCTEMbI TONA

n

Mporpamma noctaBok TONA tec™

TponHWK tec gna NnpouncTKm

D cm ApT. N@ %) MM
500 MM 12 TTPA12-L 120
14 TTPA14-L 140
16 TTPA16-L 160
18 TTPA18-L 180
20 TTPA20-L 180
25 TTPA25-L 180
TpPOMHUK tec ana NogKkAtoUYeHuA
. A A D cm ApT. N2 %) MM
12 TTRA12-L 120
14 TTRA14-L 140
16 TTRA16-L 160
18 TTRA18-L 180
20 TTRA20-L 200
25 TTRA25-L 250
LWTyuep tec gna npoUNCTKM
D cm ApT. N? %) MM
12 TTPAL12 120
14 TTPAL14 140
16 TTPAL14 160
18 TTPAL18 180
20 TTPAL20 180
25 TTPAL25 180
LWtyuep tec gna nogknioyeHus
dning D cm ApT. N@ %) MM
12 TTRAL12 120
14 TTRAL14 140
16 TTRAL14 160
18 TTRAL18 180
20 TTRAL20 200
25 TTRAL25 250
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BesynpeuHbiit xoa

TON

ABIMOXOAHBIE CUCTEMBI

3.6 IbimoxoaHasa cuctema TONA san

JlekopaTrBHasA po3eTka

Capgantepom
ansrasau
KNOKOro ToninBea
<160°C

AnanTep ana TpoViHMKa Ans

noagKNI4yeHnA

OnAarasan
KNAOKOro Tonninea

<160°C

[ByKOHTypHasa mydTa

3aFJ'IyLLIKa 3aBUHY

ONA ra3a n >XKNaKoro
TOonmNnBa nNpu Temne-
paTypeoTxoaALmx
rasos< 160°C

mnBarvowaaca

npu Temnepartype
OTXOLALVX ra3oB
< 400°C

@D cm

D cm

12
14
16
18
20
25

D cm

12
14/16
18
20
25

D cm

12
14
16
18

ApT. N

TTABK
TTABG
TTABG
TTABG
TTABG
TTABG

ApT. N

TTER12
TTER14
TTER16
TTER18
TTER20
TTER25

ApT. N©

AF12
AF14/16
AF18
AF20
AF25

ApT. N
< 160°C
TTDV12
TTDV14
TTDV16
TTDV18
TTDV18
TTDV18

250
290
290
290
290
290

160
170
190
210
235
270

@

130
150
180
200
250

A
MM

140
160
180
200
200
200

ApT. N

< 400°C

TTDV12U
TTDV14U
TTDV16U
TTDV18U
TTDV18U
TTDV18U

MM

140
160
180
200
200
200



AObIMOXOLHbIE CUCTEMbI TONA

n

Mporpamma noctaBok TONA tec”

Hsepua
o TS40
n TS50
-~
3arnyLu Ka C oTBepCTnemM and A B

D cm ApT.N2  Aprt. N

LUaHra B KOMMJEKTe C KPenexom MM MM
| 12 LGG LGK 220 250

14 LGG LGK 270 250

16 LGG LGK 270 250

18 LGG LGK 270 250

20 LGG LGK 270 250

25 LGG LGK 270 250

PacnopHaa maHXxeTa

D cm ApT. Ne

£ > 12 TTSS12
% j/ 14 TTSS14
- 16 TTSS16
18 TTSS18
20 TTSS20
25 TTSS25
(DI/IHaJ'IbHaFl MNacTnHa C @ v ApT. N2 A
NPOXOoAHbIM OTBEPCTUEM MM
12/13  TTAD12-13 350 180
ar S 14/16  TTAD14-15-16 140 210
/A\/% 18/20  TTAD18-20 160 260
25 TTAD25 180 340
oot oratmcon Gan  Apr.Ne o
14 AE14 240 180
@ 16 AE16 270 210
A B 18 AE18 290 240
20 AE20 320 260
25 AE25 390 340
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BesynpeuHbiit xoa

TONRA

ABIMOXOAHBIE CUCTEMBI

HAbimoxogHaa cnctema TONA san

KoHyc
@ cm ApT. N@ M’:‘ Ml;\l/\
12 MH12 233 150
14 MH14 240 150
16 MH16 270 150
18 MH18 290 150
20 MH20 320 150
25 MH25 390 150
Pasrnaxwusarenb LWBOB
Dcm ApT. N@
12 TTFG12
14 TTFG14
16 TTFG16
18 TTFG18
20 TTFG20
25 TTFG25
lepmetnk KITT
Apt. N¢ Macca
< 400°C FFK1,5 1,5 kr
FFK5,5 5,5 Kr
lepmetk CERASECUR @ cm ApT. Ne Macca Ronuyectso
WTYK
8 CERA 310 mn 6,5

/ 10 CERA 5,5
/. 12 CERA 5,0
fina rasa 14 CERA 45

XKNOKOro Tonnnmea

< 160°C 16 CERA 4,0
18 CERA 3,5
20 CERA 3,0
25 CERA 2,5

TONA



